
ODBÉRATEL. 
Slovácké strojlrny, akciová společnost 
Nivnická 1763, 688 28 Uherský Brod 
IC 00008702 DIC: CZ00008702 
Krajský soud v Brně oddll B, violka 222 

ukc:iowí spoleb10st 

PSČ 688 28, éeská republiku 

DODAVATEL· 

·· -ee]ml 
IGD IQO -

Zdravotnf ústav se sldlem ,. OstravE 

Partyzánské náměstí 7 

702 00 Ostrava 2 

Česká republika 

Zdravotni ustav se sidle•, 
Doruceno: 24 .01.2018 
?U/02030/2018 
llslv 1 p,u...,.,. · 

I\ 111\\I\ 1\111\ 1\1\111 \Ill \li 
zusoes6a44cf3f 

DOKLAD OBJEDNÁVKA 

OATIJM vYSTA\IEIII 

23.01.2018 

TERMIN PUÉN arAEDISl<O e1ao 

30.01.2018 32027 OBJ/18/00993/32027 

měření pracovních podmínek 

SOUV1SEJICI OOl<lJ'OY 

- ------ - - --------------------------------- --
POLOZKA MNOŽSTVI MJ CENAMJ CELKEM 

1. Služby (Základni sazba DPH) s-zs 1, O ka 
- ObJ~dnaváme měřeni pracovnich podrninek v SUB, dle předem sjednaných  

 

Sazba DPH Základ DPH Čéstka DPH Celkem s dani 

VlSTl\\'IL: 

Na fakturu uvádějte prohl.áieni o původu zboii.. 
Při každé• pisa111ném s tyku a na fakturu uvidějte čialo naii objednávky. 

S pozdravem 
Ing. Ondrůiek 

finančni ředitel 



Datum 2017112111'131 
.01'00' 

Cenová nabídka služeb číslo: 027889 

VY~IZUJE: 
TEL.: 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM: 

Vážení, 

Zdravotní ústav se sidlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Slovácké strojírny, akdová společnost 
Nivnická 1763 
68801 Uherský Brod 
IČ: 00008702 D1Č: CZ00008702 

dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku měření hluku, chemických látek a prachu v pracovním 
prostředí dále také analýzu biologických expozičních testů při práci s toluenem a věřím, že budete s naší 
cenou i službami spokojeni. 

Cenová nabídka je zpracována dle rozhodnutí o zařazení prací do kategorií vydaném KHS dne 25.6.2007. 
V době zpracování nabídky není přesně znám počet míst měření hluku, systém výroby, proto cenová 
nabídka uvažuje s variantou kdy každá

Výstupem z měření je vydání akreditovaných protokolů včetně návrhu zařazení do kategorií pro 
jednotlivé měřené faktory a profese. 

Celé měření včetně vydání akreditovaných protokolů zajistí  
. Samozřejmostí je konzultace před, během i následně po měření k naměřeným výsledkům. 

Biologické expoziční testy provádí laboratoř v Ostravě. Po domluvě zajistíme svoz odebraných vzorků. 

Právní vztahy se lidí príslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
z,hotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl fádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednatel, za škodu v pfípadě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

lhnlmuni c:nn11>ni·  Tel.:  www.zuova.cz I 



Zdravotní ústav se sídlem v OStravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Polofka Polet Jedn.cena Cena celkem 

Hluk v pracovním prostředí - celkem  profesí (v době zpracování cenové nabídky není znám celkový 
počet míst, uvažuje se tedy pro zjednodušení  profese =  místo měření) 
Hluk v pracovním prostředí - 1 profese (do  míst 
měření) 

Práce běžná (1 hod) 

Zpracování protokolu o zkoušce podle náročnosti (1 hod) 
Mezisoučet 

Měření chemických látek (celkem  vzorky TOL,  vzorek kys. fosforečná) 
Měření prašnosti míst měření prachu, z toho  místa včetně respirabilní frakce). Při zpracování 
cenové nabídky není známa technologie svařování ani svařovaný materiál (je tedy uvažováno pouze s 
prachem celkovým - běžná ocel). 
Ovzduší - odběr do fritových absorbérů nebo impingrů 
nebo na sorbent (1 směna nebo 1 den) 
TOL - Těkavé organické látky (1- 3 analyty nebo 1 
skupina) 

Anionty anorganických kyselin 

Prašnost celková -  měřící místo 
Prašnost - respirabilní frakce 

Oxid křemičitý - křemen 
Práce běžná (1 hod) 

Zpracování protokolu o zkoušce podle náročnosti (1 hod) 
Mezisoučet 

Poloiky obecné - zahrnují společné položky pro jednotlivé měřiče - dopravu a orientační měření 
mikroklimatických podmínek. Pro zjednodušení je uvažováno s nejnižším mofným počtem výjezdů =  
výjezdy ze Zlína a zpět 
Doprava ( cena za každý 1 km ) 

Mikroklimatické podmínky - orientační měření 
v rostředí 

Mezisoučet 

Celkem (bez DPH) 61404,-Kč 

Pf'ávn! vztahy se fldí pf'íslušnými ustanoven!mi Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl fádně seznámen. 

Zhotovitel neodpov(dá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavf'ení smlouvy. 

TPI·    www.zuova.cz I 



Zdravotní ústav se síd1em v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

• V případě nutnosti změnit požadovaný rozsah měření/počet míst, počet vzorků, další den měření, 

počet výjezdů, apod., bude cena adekvátně upravena. 

Další poiadované analýzy- uvedeno v rozhodnutí: 

Biologické expoziční testy -  
(týká se profesí  ; celkový počet vzorků 
není v době zpracování cenové nabídky znám a bude upřesněn dle 
požadavku objednatele) 

Kyselina hippurová (č.výkonu 81517) 

Kreatinin metodou (č.výkonu 81499) 
Mezisoučet

V ceně analýz: 
- Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři. 
- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře. 
- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli. 

- likvidace vzorků. 
- Poštovné. 
- On-line přístup k výsledkům analýz. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické / e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

Právní vztahy se fídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl fádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedo1de k uzavrení smlouvy. 

TPI ·  www.zuova.cz I 



Zdravotní ústav se sádlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo 027889 akceptována dne: ............................... .. 

J , .,,. , d "d , b meno a pr1Jmen1 o pove ne oso y: ............................................................... . 

Podpis: ............................................................... . 

Razítko: .............................................................. . 

PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANt NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU na rok 2018. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve 
výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a 
četnosti odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se rídí příslušnými ustanoveními Občanského zákonílcu v platném zněn í a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a obJednatel s nimi byl fádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovldá objednateli za škodu v pr/padl, ie nedojde k uzavření smlouvy. 

11' 71/VIO'lOC: Q,:,nl,..,.,n; cnnionÍ· '  T1>I ·   www.zuova.cz I 




